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Dot. postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego dla zadania:
»Budowa i przebudowa drég gminnych i wewnetrznych wraz z kanalizacjg sanitarng
na terenie gminy Doruchéw”

W zwigzku z otrzymanym pytaniem do postepowania, przedstawiamy nastepujgca

odpowiedz.
Pytanie z dnia 01.03.2024 r.

Pytanie:

e przebudowy drogi gminnej nr 840565P Skiera- Stara Kuznica- Zalesie Rudniczysko
w m. Doruchéw oraz drogi gminnej nr 840566P Stara Kuznica - Wrzosy w m. Stara Kuznica —
Etap |

1. Ad. projekt statej organizacji ruchu - przedmiar robdét nie wykazuje wykonania
oznakowania pionowego, prosimy o potwierdzenie, ze na przedmiotowej drodze w zakres
robot nie wchodzi oznakowanie pionowe, w przeciwnym przypadku prosimy o podanie ilosci
projektowanego oznakowania.

Odpowiedz:

Potwierdza sie, ze na przedmiotowej drodze tj. " przebudowa drogi gminnej nr 840565P
Skiera- Stara KuZnica- Zalesie Rudniczysko w m. Doruchéw oraz drogi gminnej nr 840566P
Stara Kuznica - Wrzosy w m. Stara Kuznica — Etap |" w zakresie robdét nie wchodzi
oznakowanie pionowe.

Pytanie:
e przebudowa drogi gminnej nr 840565P Skiera- Stara KuZnica- Zalesie Rudniczysko

w m. Doruchéw oraz drogi gminnej nr 840566P Stara Kuznica - Wrzosy w m. Stara Kuznica —
Etap Il

1. Ad. przedmiar robdt poz. 39 — prosimy o podanie szczegétowych parametréw i wymiaréw
dla kostki granitowej, oraz prosimy o wyjasnienie czy spoiny powinny by¢ zapetnione fugg
Zywiczng czy zaprawg cementowa.

Odpowiedz:

Nalezy zastosowac kostke kamienng granitowg nieregularng klasy | o gr. 16 cm, spoiny nalezy
wypetni¢ zaprawg cementowaq. W zatgczeniu przedstawia sie SST nr D-05.03.01.

2. Ad. przedmiar robdét poz. 32 — prosimy o zamieszczenie specyfikacji technicznej
z podaniem szczegdtowych parametrow dla geosiatki.

Odpowiedz:
W zatgczeniu przedstawia sie SST nr D-05.03.26.

3. Ad. projekt statej organizacji ruchu wykazuje projektowane oznakowanie, natomiast
przedmiar robdét nie wykazuje wykonania oznakowania pionowego, prosimy


mailto:ug@doruchow.pl

o potwierdzenie, ze na przedmiotowej drodze w zakres robdot nie wchodzi oznakowanie
pionowe, w przeciwnym przypadku prosimy o podanie ilosci projektowanego oznakowania,
Odpowiedz:

Na przedmiotowym odcinku tj. "Przebudowa drogi gminnej nr 840565P Skiera- Stara
KuZznica- Zalesie Rudniczysko w m. Doruchdw oraz drogi gminnej nr 840566P Stara Kuznica -
Wrzosy w m. Stara Kuznica — Etap II" zgodnie z projektem statej organizacji ruchu nalezy
wykonaé montaz oznakowania pionowego. W zatgczeniu przedstawia sie aktualny przedmiar
robot.

Pytanie:

¢ budowy drogi wewnetrznej dz. nr 778, 856 w miejscowosci Torzeniec

1. Ad. przedmiar robdt poz. 26 wykazuje wykonanie poboczy z kruszywa, natomiast
dokumentacja projektowa (opis techniczny i przekrdj) wskazujg pobocze gruntowe, prosimy
o potwierdzenie, ze nalezy wykonac pobocze z kruszywa w ilosci jak w poz. 26 przedmiaru
robot.

Odpowiedz:

Poz. 26 przedmiaru robdt dotyczy wykonania samych zjazdéw z kruszywa tamanego,
pobocza na catym odcinku nalezy wykona¢ jako gruntowe.
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